2026年 1月 20日

各  位

会 社 名  杉 本 商 事 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員 杉 本 正 行

（コード番号：9932・東証プライム）

問合せ先  執行役員管理本部長   中 根 潤 二

（ TEL：06 – 6538 – 2661 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り２０２６年４月１日付で組織変更及び

人事異動を行うことを決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 組織変更

（１）経営戦略本部にソリューションサービス事業本部を新設する。

（２）ソリューションサービス事業本部の下に、ＩＴソリューション営業部を新設する。

2. 執行役員の人事異動（２０２６年４月１日付）

氏  名 新 職 現 職

土師  圭介 執行役員

ＩＴソリューション営業部長

執行役員

経営企画部長

3. その他の人事異動（２０２６年４月１日付）

氏  名 新 職 現 職

門脇  孝至 経営企画部長                     社長室  室長

以 上

参考資料

監 査 役 会

取 締 役 会 ガバナンス委員会

ソリューションサービス

事 業 本 部
経 営 企 画 部 社 長 室 営 業 本 部

組 織 図 （２０２６年４月１日付）

株 主 総 会

第

三

直

需

北

営

業

部

第

三

直

需

南

営

業

部

営

業

推

進

部

企

画

推

進

課

代 表 取 締 役

コンプライアンス室 内 部 監 査 室

経 営 戦 略 本 部

経

理

部

総

務

部

Ｉ

Ｃ

Ｔ

統

括

部

I
T
ソ
リ

ュ
ー

シ

ョ
ン
営
業

部

管 理 本 部

東

部

営

業

部

西

部

営

業

部

第

一

直

需

西

営

業

部

第

一

直

需

東

営

業

部

第

二

直

需

営

業

部